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Championnat du Calvados - Liste des qualifiés parc  atégories

Tir Salle Individuel Jeunes 2015 - CAEN
Dimanche 25 Janvier 2015

Beniamin Femme Classiaue 2015
Quota Championnat du Calvados : 2 - Championnat de Normandie : 4 - Championnat de France : 16

Calvados Ligue France S1
1 1 42 BOISARD Justine CARPIQUET 475
4 6 131 LOMPECH Louise ST PIERRE SUR DIVES 377

Benjamin Homme Classique 2015
Quota Championnat du Calvados : 3 - Championnat de Normandie : 8 - Championnat de France : 24

Calvados Ligue France S1
1 1 27 OUINAS Joan OUISTREHAM 522
2 10 209 BUREL Nael FALAISE 447
3 18 336 TABURET Enzo HEROUVILLE SAINT CLAIR 421

Minime Femme Classique 2015
Quota Championnat du Calvados : 3 - Championnat de Normandie : 10 - Championnat de France : 28

Calvados Ligue France S1
1 4 55 LENOBLE Lucie FALAISE 529
3 12 144  THIBAULT Sarah FALAISE 477
4 17 196 PRESTAVOINE Laura ST PIERRE SUR DIVES 473

Minime Homme Classique 2015
Quota Championnat du Calvados : 8 - Championnat de Normandie : 14 - Championnat de France : 44

Calvados Ligue France S1
1 19 280 LE ROY Alexis CARPIQUET 499
2 20 282 LELEU Jeremy FALAISE 508
3 24 307 AMELINE Hyacinthe VIRE 506
4 30 432  SIMON Nicolas CARPIQUET 483
5 37 536 PALMIER Paul VERSON 456
6 41 595  GILLET Alexis VILLERS SUR MER 458
7 42 619 LACOUR Sylvain ARGENCES 446
13 70 934 LE ROY Maxime CARPIQUET 398

Cadet Femme Classique 2015

Quota Championnat du Calvados : 6 - Championnat de Normandie : 13 - Championnat de France : 32

Calvados Ligue France S1
1 2 12 GASCOIN Manuella CAEN 544

2 3 14 LEVADE Cleo CAEN 542

cb 4 25 LENOBLE Celine FALAISE 535

5 14 146 POSTAIRE Maud FONTENAY LE MARMION 483

6 16 157 QUENEA Marie MERVILLE FRANCEVILLE 479

7 18 181 RENOUX Pauline OUISTREHAM 463

Cadet Homme Classique 2015

Quota Championnat du Calvados : 11 - Championnat de Normandie : 22 - Championnat de France : 50

Calvados Ligue France S1
cb 1 16 DUPONT Alexis FONTENAY LE MARMION 566

2 5 78 ROUVILLER Axel HEROUVILLE SAINT CLAIR 539

3 7 170 HUET Mathieu CAEN 527

4 9 195 LEROY Adelas CAEN 522

5 12 203 GUNTZBERGER Robin CARPIQUET 529

6 17 359 LAVERGNE Florian COURSEULLES SUR MER 504

7 18 384 POISSON Joris VERSON 505

8 19 388 HEBERT Damien CAEN 487

9 21 406 DORTEE Tim COURSEULLES SUR MER 493

S2
464
349

S2
509
426
375

S2
514
476
457

S2
495
500
492
464
447
450
445
370

S2
539
541
526
471
476
459

S2
550
535
517
511
520
482
472
482
480

S3
450
329

S3
508
385
309

S3
513
476
417

S3
492
475
472
458
446
413
422
362

S3
538
534
526
465
452
452

S3
549
533
511
510
491
475
471
478
468

Moy.

463
352

Moy.

513
419
368

Moy.

519
476
449

Moy.

495
494
490
468
450
440
438
377

Moy.

540
539
529
473
469
458

Moy.

555
536
518
514
513
487
483
482
480

CIBLE

1A
1C

1B
1D
2A

2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D
4A
4B
4c
4D

5A
5B
5C
5D
6A
6C

6B
6D
TA
7B
7C
7D
8A
8B
8C



10 10 25 556 _BARRIERE Antoine CARPIQUET 473
11 13 52 989  HEOT Adrien FONTENAY LE MARMION 422

Junior Femme Classique 2015
Quota Championnat du Calvados : 3 - Championnat de Normandie : 7 - Championnat de France : 20

Quota Calvados Ligue France S1
1 1 5 74 DELOZIER Melina BAYEUX 500
2 2 10 129 HERVO Melissa OUISTREHAM 474
3 3 11 182 DEMARAIS Ysaline CARPIQUET 438

Junior Homme Classique 2015
Quota Championnat du Calvados : 2 - Championnat de Normandie : 9 - Championnat de France : 28

Quota Calvados Ligue France S1
1 1 3 63 TABURET Geoffrey HEROUVILLE SAINT CLAIR 543
2 4 17 325 DEMILLY Florent COURSEULLES SUR MER 498

Cadet Femme Poulies 2015

473

499
457
436

541
465

438
373

489
456
415

539
457

Quota Calvados Ligue France S1 S2 S3
1 (o)) 3 13 TREMBLAYES Anais CAEN 533 521 516
2 2 4 15 LE MARCHAND Laura FONTENAY LE MARMION 507 503 498

Cadet Homme Poulies 2015

Quota Calvados Ligue France S1 S2 S3
1 1 1 12 PALY Jocelin CARPIQUET 565 557 556
2 3 4 32 BOISGONTIER Thomas ARGENCES 542 540 537
3 4 6 49 BUREAU William VERSON 533 531 525

Junior Homme Poulies 2015

Quota Calvados Ligue France S1
1 1 2 11 ENGELS Thomas COURSEULLES SUR MER 569
2 2 5 19 BOISARD Damien CARPIQUET 564
3 4 8 38 CHIRON Christopher CARPIQUET 554

Cadet Femme Bare Bow 2015
Quota Championnat du Calvados : 2 - Championnat de Normandie : 3 - Championnat de France : 4

Quota Calvados Ligue France S1
1 1 1 6 SAILLY Camille-elise ST PIERRE SUR DIVES 480
2 3 5 25 BROUILLARD Anne ARGENCES 455

Cadet Homme Bare Bow 2015
Quota Championnat du Calvados : 3 - Championnat de Normandie : 5 - Championnat de France : 8

Quota Calvados Ligue France S1
1 1 4 13 BOISGONTIER Alexandre ARGENCES 497
2 2 17 81 PAYEN Nicolas MERVILLE FRANCEVILLE 387

3 3 22 102 _DAUMESNIL Corentin ARGENCES 403

569
562
548

454
394

490
381
307

565
557
545

444
274

489
372
294

461
399

496
462
430

523
503

Moy.

559
540
530

568
561
549

459
374

492
380
335

8D
9A

9B
9C
9D

10A
10C

10B
10D

11A
11B
11C

11D
12A
12C

12B
12D

13A
13B
13C
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Tir Salle Individuel Adultes 2015 - COURSEULLES /M ER
Départ n°1 - Samedi 31 Janvier 2015

Ligue

2
3
8
9
13
15
20

Ligue

2
7
12
14
16
21
25
26
37
38
39
40
42
43
a7
51
52
54
55

Ligue

9

Ligue

13
27
36
45

Ligue

1
14
19
20
21

France

41
44
71
73
100
192
266

France

34
172
200
223
239
328
357
370
529
557
565
612
633
667
706
734
757
791
815

France

91

France

192
345
431
576

France

39
158
201
281
294

Senior Femme Poulies 2015

LECARPENTIER Laetitia
DARCILLON Cecile
POULINGUE Valerie

LE MARCHAND Magali
PRIGNON Vanessa
DAUMESNIL Severine
GROUT Carole

Senior Homme Poulies 2015

POULINGUE Olivier
DARCILLON Denis
ANFRAY Gildas
LECUYER Francois
BOUET Ludovic
LEGRAND Christophe
ACUNA Christophe
BAILLEUL Michel
CARVILLE William
RONXIN Laurent
LENEVEU Denis
NORMAND Rodrigue
DUPONT Olivier
MOULIN Steve
JOURDAN Daniel
DELIQUAIRE Olivier
BERTAULD Nicolas
JEAN David

EDELINE Pascal

Vétéran Femme Poulies 2015

POSTAIRE Laure

Vétéran Homme Poulies 2015

YVETOT Bruno
CUQUEMELLE Jean claude

POSTAIRE Jean claude
MALDONADO Hubert

Super Vétéran Homme Poulies 2015

CLERCQ Christian

OUIN Philippe
LAJOIE Michel

TOQUE Michel
LE MONNIER Alain

ARGENCES

FONTENAY LE MARMION
ST PIERRE SUR DIVES
FONTENAY LE MARMION
ARGENCES

ARGENCES

CAEN

ST PIERRE SUR DIVES
FONTENAY LE MARMION
FONTENAY LE MARMION
VIRE

ARGENCES

ARGENCES

FONTENAY LE MARMION
CAEN

CAEN

FONTENAY LE MARMION
CONDE SUR NOIREAU
CARPIQUET

FONTENAY LE MARMION
CONDE SUR NOIREAU
CAEN

VILLERS SUR MER
FALAISE

CARPIQUET

CARPIQUET

FONTENAY LE MARMION

ARGENCES

HEROUVILLE SAINT CLAIR
FONTENAY LE MARMION
CARPIQUET

VERSON

DOUVRES LA DELIVRANDE
CARPIQUET

HEROUVILLE SAINT CLAIR
BAYEUX

S1
564
562
564
556
552
535
503

S1
588
573
574
571
571
565
570
569
560
558
558
558
556
566
551
563
555
548
554

S1

S2
561
561
550
555
550
529
500

S2
582
572
570
569
568
565
562
560
560
556
556
556
552
549
550
546
547
547
541

S2

S3
560
560
550
553
545
527
495

S3
581
571
568
568
567
564
558
559
552
555
554
548
552
540
549
537
539
542
539

S3

533 530 528

S1
563
553
544
522

S1
564
554
544
536
534

S2
557
544
537
521

S2
562
548
543
535
533

S3
552
544
536
497

S3
561
542
543
530
527

Moy.

562
561
555
555
549
530
499

Moy.

584
572
571
569
569
565
563
563
557
556
556
554
553
552
550
549
547
546
545

Moy.

530

Moy.

557
547
539
513

Moy.

562
548
543
534
531

1A
2A
1B
1C
1D
2C
2B

2D
3A
3B
3C
3D
4A
4B
4c
4D
5A
5B
5C
5D
6A
6B
6C
7A
6D
7B

8A
8B
8C
8D

9A
9B
9C
9D
10A
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381

MARCHAND Jean-claude

Vétéran Femme Classique 2015
Quota Championnat du Calvados : 3 - Championnat de Normandie : 7 - Championnat de France : 14

Calvados

cD

Ligue
a4
6
13

France
25
56

POIRRIER Veronique

CARRANO Valerie

OUISTREHAM

OUISTREHAM
THURY HARCOURT
ARGENCES

527

S1
539
520
494

195 _HENNEGUET Nathalie

Super Vétéran Femme Classique 2015
Quota Championnat du Calvados : 4 - Championnat de Normandie : 6 - Championnat de France : 8

Calvados Ligue France S1
2 10 125 MATRON Dominique OUISTREHAM 490
4 16 217 BADOUD Francoise OUISTREHAM 431
5 20 245 MURAIL Francoise VILLERS SUR MER 413
6 23 283 PETIT Colette DOUVRES LA DELIVRANDE 372

Scratch Femme Bare Bow 2015
Quota Championnat du Calvados : 3 - Championnat de Normandie : 7 - Championnat de France : 8

Calvados Ligue France S1
1 5 61 BOISGONTIER Sylvia ARGENCES 449
2 18 224  SAILLY Béatrice ST PIERRE SUR DIVES 349
3 24 348 HAMCHART Sergine MERVILLE FRANCEVILLE 207

Scratch Homme Bare Bow 2015
Quota Championnat du Calvados : 10 - Championnat de Normandie : 19 - Championnat de France : 28

Calvados Ligue
1 5
2 7
3 11
4 17
5 29
7 35

10 49
13 69
14 70
15 71

France
55
96

135
223
308
419
562
733
736
749

HAMON Alain
THOMAS Jean-jacques
BOISGONTIER Herve
SAILLY Armand
LESENECHAL Laurent
GONCALVES Manuel
MARIE Claude
MAUGIS Bernard
ROGER Patrick

VARIN Patrice

VERSON

CONDE SUR NOIREAU
ARGENCES

ST PIERRE SUR DIVES
CONDE SUR NOIREAU
ARGENCES
OUISTREHAM
VILLERS SUR MER
VIRE

CARPIQUET

S1
509
484
480
459
469
444
400
372
377
364

523

S2
531
515
481

S2
476
426
403
365

S2
434
341
195

S2
487
483
472
459
443
436
396
365
353
364

Tir Salle Individuel Adultes 2015 - COURSEULLES /M ER

Départ n°2 - Dimanche 1 Février 2015

Senior Femme Classique 2015
Quota Championnat du Calvados : 10 - Championnat de Normandie : 17 - Championnat de France : 36

Calvados Ligue France S1
1 2 71 DUPONT Marie noelle FALAISE 543
2 3 78 POULINGUE Benedicte ST PIERRE SUR DIVES 543
3 7 158 FREMOND Nathalie CARPIQUET 527
4 11 212 LE MOAL Christel OUISTREHAM 522
5 20 328 SAILLY Anais ST PIERRE SUR DIVES 517
6 22 330 DUPONT Marie-laure FALAISE 502
7 23 342 DEBART Sylviane FONTENAY LE MARMION 506
8 26 358 DANTHIER Delphine VILLERS SUR MER 505
9 32 485 SPITZA Charlene OUISTREHAM 492

cb 43 614 LE CALVEZ-BESNA Katia DOUVRES LA DELIVRANDE 477

Senior Homme Classique 2015
Quota Championnat du Calvados : 24 - Championnat de Normandie : 51 - Championnat de France : 72
France S1

Calvados Ligue

S2
541
534
521
514
493
500
493
498
484
473

S2

498

S3
527
510
455

S3
417
396
398
357

S3
422
333
188

S3
485
476
470
459
420
392
395
342
348
341

S3
530
530
515
504
487
495
493
485
473
454

S3

516

Moy.

532
515
477

Moy.

461
418
405
365

Moy.

435
341
197

Moy.

494
481
474
459
444
424
397
360
359
356

Moy.

538
536
521
513
499
499
497
496
483
468

Moy.

10B

11B
10D
11A

11C
12A
11D
12C

12B
12D
13A

13C
13D
14A
14B
14C
15A
14D
15B
15C
15D

1A
1B
1C
1D
2A
2B
2C
2D
3A
3B
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11
14
16
18
19
28
31
42
49
50
53
54
55
58
60
64
73
101
123
124
125
139
143
154

224
323
348
373
383
476
507
642
741
751
772
773
777
810
848
911
1049
1386
1746
1757
1774
1951
1995
2193

MEYER Pascal
DUREL Thierry
SOSNIERZ Arnaud
GIESZCZYK Jerome

TABURET Regis
BLIN Ludovic

LEVADE Philippe
CLOUARD Olivier
PHILIPPE Bastien
LEFEBVRE Eric
PALY Olivier
MARCHAND Xavier
MOULIN Steve
LANGLOIS Paul
ANNE Cyril
DAUMESNIL Fabien
GUILLOIT Gregory

GILLES Philippe
LEMARIE Thomas

MOTREFF Nicolas
VOISIN Vincent

COURTOIS Christophe

LE ROY Olivier
MOREL Marc

Vétéran Homme Classique 2015

Quota Championnat du Calvados : 13 - Championnat de Normandie : 30 - Championnat de France :

Ligue
2
24
27
28
34
46
54
58
66
68
73
80
81

France
21
256
277
281
342
528
620
644
733
749
837
943
966

DURAND Philippe

CHAPON Thierry
PAYSANT Bruno

COLLEC Christophe
LAURENT Eric

PIRAT Francois
HAMON Bruno
LECOUTURIER Ernest

FAUCON Alain

LEBREUILLY Dominique

TAVENNE Laurent

BERTIN Thierry
VALLEE Jean paul

Super Vétéran Homme Classique 2015

Quota Championnat du Calvados : 13 - Championnat de Normandie : 19 - Championnat de France :

Ligue
11
12
13
20
23
29
35
39
41
44
49
50
54

France
170
171
188
305
320
350
429
512
529
582
653
666
735

HAUTEUR Marc

DELAMARCHE Michel

BARBEY Jean-jacques

DUVAL Daniel
BONILLO Robert
LUGEZ Pierre
MALHERBE Christian
_GELHAY Michel
BOCE Jean marc
POTIN Claude
BOUGENEAUX Alain
DAUMESNIL Gerard

TRANIER Jacques

DOUVRES LA DELIVRANDE
ST PIERRE SUR DIVES
HEROUVILLE SAINT CLAIR
FALAISE

HEROUVILLE SAINT CLAIR
FALAISE

CAEN

HEROUVILLE SAINT CLAIR
HEROUVILLE SAINT CLAIR
ARGENCES

CARPIQUET

OUISTREHAM

CONDE SUR NOIREAU
CAEN

BAYEUX

ARGENCES

CARPIQUET

VILLERS SUR MER
CARPIQUET

HEROUVILLE SAINT CLAIR
DOUVRES LA DELIVRANDE
CAEN

CARPIQUET

DOUVRES LA DELIVRANDE

CAEN

HEROUVILLE SAINT CLAIR
CARPIQUET

ARGENCES

BAYEUX

CARPIQUET

HEROUVILLE SAINT CLAIR
CARPIQUET

ARGENCES

BAYEUX

ST PIERRE SUR DIVES
CARPIQUET

CAEN

CARPIQUET

ST PIERRE SUR DIVES

VIRE

DOUVRES LA DELIVRANDE
BAYEUX

MERVILLE FRANCEVILLE
DOUVRES LA DELIVRANDE
VERSON

CARPIQUET

BAYEUX

BAYEUX

ARGENCES

CARPIQUET

557
544
548
544
551
548
536
547
529
527
535
533
524
529
522
525
516
501
488
485
501
476
475
472

32
S1
556
532
521
523
529
521
504
504
500
498
488
473
511

28
S1
518
515
518
508
507
505
500
489
487
484
480
475
475

547
543
539
544
535
531
535
519
526
523
518
520
523
519
518
512
509
499
486
483
474
476
471
455

S2
552
521
519
521
510
499
498
490
489
484
476
473
461

S2
513
514
518
501
499
493
492
484
481
476
471
474
465

545
543
539
532
532
526
530
516
514
518
512
512
518
513
516
511
508
494
472
477
467
470
468
451

S3
551
509
517
511
503
485
486
489
470
474
476
468
435

S3
511
513
500
494
493
492
476
476
478
473
460
457
447

550
543
542
540
539
535
534
527
523
523
522
522
522
520
519
516
511
498
482
482
481
474
471
459

Moy.

553
521
519
518
514
502
496
494
486
485
480
471
469

Moy.

514
514
512
501
500
497
489
483
482
478
470
469
462

3C
3D
4A
4B
5A
5B
4C
6A
7A
4D
5C
5D
6B
6C
6D
7B
7C
8A
8B
8C
8D
9A
9B
7D

9C

9D
10A
10B
10C
11A
10D
12A
11B
11C
11D
12C
12B

13A
12D
13B
13C
13D
14A
14B
14C
14D
15A
15C
15D
15B



